



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Downstream Consulting ApS

Surlykke 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 80 11 38

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Jan Surlykke Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Downstream Consulting ApS Surlykke 4 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 48 55 33
	CVR-nr.: 35 80 11 38
	Stiftet: 1. marts 2014
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jan Surlykke Schack
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Surlykke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 11.475 mod et overskud i 2016 på t.kr. 121. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 188.287.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	898.302	1.274
1 Personaleomkostninger	-883.590	-1.119
Driftsresultat	14.712	155
Skat af årets resultat	-3.237	-34
Årets resultat	11.475	121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.475	121
Disponeret i alt	11.475	121

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.063	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>147.063</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>422.295</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.358</u>	<u>341</u>
Aktiver i alt	<u>569.358</u>	<u>341</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	138.287	127
Egenkapital i alt	<u>188.287</u>	<u>177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	167	3
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3.237	0
Anden gæld	377.667	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.071</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>381.071</u>	<u>164</u>
Passiver i alt	<u>569.358</u>	<u>341</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.592	934
Pensioner	180.000	180
Andre omkostninger til social sikring	4.998	5
	883.590	1.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Surlykke Holding ApS, CVR-nr. 35 68 31 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Surlykke Schack

Ledelse og dirigent

På vegne af: Downstream Consulting ApS

Serienummer: CVR:35801138-RID:62365550

IP: 212.112.148.75

2018-05-31 19:06:03Z

NEM ID 

Maj Kirkegaard Rotne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:52234679

IP: 5.56.151.4

2018-05-31 19:20:17Z

NEM ID 

Niels Christian Schjøth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247061251

IP: 5.56.151.4

2018-06-01 04:15:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DFEEMM-TP67N-65VE8-P5AGX-TG66E-WXV70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>